МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени М.В.ЛОМОНОСОВА

	Отдел аспирантуры, докторантуры и диссертационных советов

	Биологический факультет

	П Р О Т О К О Л   № 4

	заседания отборочной комиссии от 20 сентября 2019

	СЛУШАЛИ:  вопрос о зачислении в очную аспирантуру по направлению Биологические науки

	ПОСТАНОВИЛИ:

	Очная форма обучения, бюджет

	№

ФИО
	Факультет
	Балл
	Решение комиссии

	1
	Антонов Евгений Андреевич
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	2
	Бибиков Никита Михайлович
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	3
	Блох Роман Сергеевич
	Биологический факультет
	12
	Представить к зачислению

	4
	Борзов Никита Иванович
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	5
	Бортников Федор Михайлович
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	6
	Буевич Татьяна Андреевна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	7
	Бутаева Галина Булатовна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	8
	Бязрова Мария Георгиевна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	9
	Васильева Александра Александровна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	10
	Веко Егор Николаевич
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	11
	Видрашко Магдалена Трофимовна
	Биологический факультет
	1
	Отказать

	12
	Волкова Анна Александровна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	13
	Воловиков Егор Алексеевич
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	14
	Галиакберова Аделя Альбертовна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	15
	Гасанов Эмин Парвиз оглы
	Биологический факультет

	Отказать

	16
	Герасименко Денис Андреевич
	Биологический факультет
	12
	Представить к зачислению

	17
	Головлев Александр Петрович
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	18
	Голубев Святослав Игоревич
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	19
	Голубева Александра Игоревна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	20
	Грибкова Анна Кирилловна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	21
	Груздев Глеб Андреевич
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	22
	Дегтярева Елена Константиновна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	23
	Демин Михаил Валерьевич
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	24
	Десятиркина Инна Александровна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	25
	Домнин Павел Александрович
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	26
	Дорофеева Мария
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	27
	Дубровская Анна Сергеевна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	28
	Емец Елизавета Владимировна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	29
	Журавлева Елена Александровна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	30
	Зайцев Петр Андреевич
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	31
	Зайченко София Германовна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	32
	Зарипов Павел Ильдарович
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	33
	Захаров Илья Игоревич
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	34
	Зурабов Федор Михайлович
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	35
	Иванова Анна Дмитриевна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	36
	Илларионова Виктория Владимировна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	37
	Исаева Мария Алексеевна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	38
	Карелина Екатерина Дмитриевна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	39
	Козлова Анастасия Львовна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	40
	Колтышева Дарья Евгеньевна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	41
	Колясникова Анна Сергеевна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	42
	Комиссаров Никита Сергеевич
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	43
	Коржавина Оксана Антоновна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	44
	Лавренова Виктория Николаевна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	45
	Манухова Татьяна Ивановна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	46
	Мичурина Светлана Сергеевна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	47
	Намаканова Ольга Александровна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	48
	Неудахина Мария Алексеевна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	49
	Никушин Олег Витальевич
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	50
	Новожилова Татьяна Сергеевна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	51
	Орлов Никита Александрович
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	52
	Островерхова Дарья Сергеевна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	53
	Остроухова Ирина Олеговна
	Биологический факультет
	11
	Представить к зачислению

	54
	Петри Наталия Дмитриевна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	55
	Пирогов Сергей Александрович
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	56

Пыркин Владислав Олегович
	Биологический факультет
	12
	Представить к зачислению

	57
	Руденко Полина Андреевна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	58
	Рябкова Наталья Сергеевна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	59
	Самохвалова Анастасия Викторовна
	Биологический факультет
	5
	Отказать

	60
	Сбоева Мария Дмитриевна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	61
	Сингх Лавприт
	Биологический факультет
	12
	Представить к зачислению

	62
	Скакун Александр Игоревич
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	63
	Слонимский Юрий Борисович
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	64
	Староверова Вероника Игоревна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	65
	Стаханова Анна Андреевна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	66
	Тазетдинова Сабина Рамильевна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	67
	Трошев Дмитрий Владимирович
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	68
	Уварова Аксинья Николаевна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	69
	Ушакова Екатерина Игоревна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	70
	Федорчук Ольга Алексеевна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	71
	Хамитов Камиль Фаридович
	Биологический факультет
	10
	Представить к зачислению

	72
	Хафизова Айнур Асхадовна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	73
	Холина Маргарита Сергеевна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	74
	Четвериков Николай Сергеевич
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	75
	Шайнберг Лилия Иосифовна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	76
	Шатов Владислав Михайлович
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	77
	Шитиков Савелий Андреевич
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

 Председатель
отборочной комиссии:             доктор биологических наук, профессор                                                           А.М. Рубцов

 Члены отборочной комиссии:
                                  доктор биологических наук, член корреспондент РАН                                                              Н.Б. Гусев
                                  доктор биологических наук, член корреспондент РАН                                                       Д. Д. Соколов
                                  доктор биологических наук, профессор                                                                                   В.Л. Воейков
                                  доктор биологических наук, профессор                                                                                      А.М. Носов
                                  доктор биологических наук, профессор                                                                              А.А. Каменский
                                  доктор биологических наук, профессор                                                                                     Л.П. Корзун
                                  доктор биологических наук, профессор                                                                                 Е.С. Лобакова
[bookmark: _GoBack]                                  доктор физ.-мат. наук, профессор                                                                                            К.В. Шайтан
                                  доктор биологических наук, профессор                                                                                  Т.С. Калебина

Секретарь отборочной комиссии:                                                                                                                              Н.В. Лаврова